伝統的建造物群保存地区内における現状変更行為の完了（中止）届書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　函館市長　様
　函館市教育委員会　様

                                    　  　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名
                                            　　　　電話　　　　局　　　　　　番

　函館市都市景観条例第２７条第１項の許可に基づく行為を完了（中止）したので，函館市伝統的建造物群保存地区に関する規則第５条の規定により，次のとおり届け出ます。

　行為を完了（中止）
  した場所

　行　為　の　種　類

　許　可　年　月　日

　許　可　番　号

　行為の完了（中止）
  年月日

　行為中止の理由